
Pos

125CC
1
2
3
4

125CC JR
1
2
3
4

No.

22
08
79
28

62
56

135
64

Name

LUIZ GUSTAVO
DOUGLAS SOARES
RAFAEL DORNAS
ADEMIR GARCIA

DAVI CATTAPRETA
GABRYEL ROMANO
FELIPO FIORENTINO
KAUAN FABRICATURI

Last Tm

41.680
42.083
42.639

-.---

41.740
41.822
42.211
43.773

Best Tm

41.680
42.083
42.639

-.---

41.740
41.822
42.141
43.410

In Lap

7
6
6
0

7
7
6
5

Total Tm

5:19.881
5:20.649
5:21.764

49.333

5:09.353
5:09.660
5:13.082
5:18.151

Diff

-
+0.403
+0.959

-

-
+0.082
+0.401
+1.670

Laps

7
6
6
0

7
7
7
7

Best Spd

95,010
94,100
92,873

-

94,873
94,687
93,970
91,223

Sorted on Best Lap timeCOPA ALDEIA 15 DE MARÇO DE 2020
125 CC

TOMADA DE TEMPO

Qualify

KARTODROMO ALDEIA DA SERRA  1,100 Km

15/03/2020 12:30

Printed: 19/03/2020 16:46:18

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Licensed to:  Kartodromo Aldeia da Serra
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